
OGGETTO: DGR n.XI/2468/2019 - Allegato 3: apparecchiature a bassa e media tecno-
logia. Acquisizione di n.1  stampante medicale a colori Mod. UP-D25MD:
aggiudicazione tramite piattaforma MePa.

CIG: Z0D2EAF94E

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2020, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
-  con decreto n.73/2020: “Approvazione del  Bilancio Preventivo Economico 2020”

veniva approvato il piano degli investimenti esercizio 2020;
- con decreti n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) “Immobilizzazioni” e all'Area H) “Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) “Immobilizzazioni” al  paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed ag-

giornamento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede
di Bilancio preventivo;

- con DGR n.XI/2468/2019: “Programma regionale straordinario investimenti in sani-
tà:  determinazioni  conseguenti  alla  deliberazione di  giunta  regionale  n.XI/1725/2019  e
stanziamento contributi. Allegato 3: apparecchiature a bassa e media tecnologia”, Regione
Lombardia assegnava a quest'Azienda l'importo di € 271.028,00 per l'acquisto di apparec-
chiature elettromedicali a bassa e media tecnologia e con decreto n.940/2019 quest'Azien-
da prendeva atto di tale importo assegnato;

-  l'UOC  Ostetricia  e  Ginecologia  ha  espresso  la  necessità  di  dotare  la  colonna
endoscopica in uso presso il Blocco Operatorio di una stampante a colori;

DATO ATTO che:
-  le  disposizioni  legislative  che attualmente  disciplinano le  procedure  alle  quali  le

Aziende  Sanitarie  del  SSR  devono  attenersi  nella  scelta  dei  soggetti  cui  affidare  la
fornitura di beni e l'appalto di servizi sono stabilite dal D.Lgs n.50/2016 e smi;

- non sono attive convenzioni CONSIP di cui all'art.26 co.1 della L.n.488/1999 e smi
né convenzioni ARIA relative a servizi identici o comparabili con quelli oggetto del presente
provvedimento;

- tale fornitura non rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario come
individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 del DL n.66/2014 e smi e relativi indirizzi esplica-
tivi;

-  con decreto n.347/2020 è stato approvato il  “Regolamento relativo all'acquisto di
beni  e  servizi  di  valore  inferiore  alla  soglia  comunitaria  di  cui  all'art.35  del  D.Lgs
n.50/2016”;

-  secondo  il  regolamento  sopra  indicato,  con  particolare  riferimento  alle  modalità
operative per le procedure di importo fino ad € 5.000,00 “(...)a seguito di verifica che i beni
e/o  i  servizi  necessari  non siano presenti  in  Convenzioni  ARIA SpA o  Consip  SpA,  il
Responsabile  del  Procedimento  amministrativo  ha  la  facoltà  di  individuare  l’operatore
economico fornitore/erogatore senza necessità di formale acquisizione di una pluralità dei
preventivi,  previa  valutazione  di  congruità  del  prezzo,  effettuata  con  l'impiego  di  vari
possibili strumenti. Per gli acquisti il cui importo ecceda il limite imposto dall'art.15 della
L135/12 (ad oggi pari a € 1.000,00) è necessario che l'offerta o la conferma del prezzo
avvenga tramite le piattaforme informatiche SINTEL o MePa.”;

-  si  è  ritenuto  opportuno  contrattualizzare  la  fornitura  in  argomento  a  mezzo  del
Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MePa),  gestito  dalla  piattaforma
CONSIP del  Ministero  dell’Economia  e delle  Finanze;  quanto  sopra,  nel  rispetto  della
disciplina prevista dall’art.15 co.13 lett.d) del DL n.95/2012, convertito nella L.n.135/2012
(cd spending review), che prevede che gli Enti del SSN, per l’acquisto di beni e servizi,



utilizzino gli strumenti di acquisizione e negoziazione telematici messi a disposizione da
CONSIP SpA, o dalle Centrali di committenza regionali;

CONSIDERATO CHE:
- è stata utilizzata la piattaforma telematica MePA ed è stata espletata una richiesta di

offerta, n.2663103, con aggiudicazione al prezzo più basso, in cui sono state invitate a
presentare offerta le seguenti ditte:

BENE OPERATORI ECONOMICI INVITATI
CODICE
FISCALE

Fornitura di n.1 stampante medicale a colori 
Mod. UP-D25MD

CARLO BIANCHI SRL 01629650167

ESAOTE SPA 05131180969

SOLMED SRL 08877470966

- entro il termine stabilito ha presentato offerta n.1 ditta:

APPARECCHIATURA
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

DITTA PARTECIPANTE
OFFERTA ECONOMICA

 (IVA esclusa)

Fornitura di n.1 stampante medicale a colori 
Mod. UP-D25MD

€ 2.700,00 CARLO BIANCHI SRL € 2.600,00

VISTI gli allegati documenti “Dati generali della procedura” e “Offerta economica” della
Carlo Bianchi srl, prodotti dalla piattaforma MePa;

EVIDENZIATO che il presente acquisto rientra nel Piano Investimenti 2020 alla voce
“DGR_1725_3”;

RITENUTO di procedere all'acquisto ai sensi dell'art.1 co. 2 lett.a) del DL n.76/2020
denominato "Decreto semplificazioni" e convertito con Legge n.120/2020;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Referente del Servizio Ingegneria Clinica;
-  l'attestazione del  Direttore  dell'Area Gestione  Risorse  Finanziarie  in  ordine  alla

regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio dell'esercizio 2020; 
ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-

rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1  -  di  aggiudicare  alla  Carlo  Bianchi  srl,  ai  sensi  dell'art.1  co.2  lett.a)  del  DL
n.76/2020 denominato "Decreto semplificazioni"  e convertito  con Legge n.120/2020, la
fornitura di  n.1  stampante medicale a colori  Mod.  UP-D25MD, alle  condizioni  tecnico-
economiche dell'offerta presentata, del capitolato tecnico di gara e del  documento “Dati
generali  della procedura”  che allegati  al presente atto, ne diventano parte integrante e
sostanziale, e così riassunte:

APPARECCHIATURA CIG
PREZZO

AGGIUDICAZIONE
(IVA ESCLUSA)

PREZZO
AGGIUDICAZIONE

(IVA INCLUSA)

DITTA
AGGIUDICATARIA

Fornitura di n.1 stampante medicale
a colori Mod. UP-D25MD

Z0D2EAF94E € 2,600.00 € 3.172,00 CARLO BIANCHI SRL

2  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
3.172,00 (di cui € 572,00 per IVA 22%);

3 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs n.50/2016, quale
RUP (Responsabile Unico del Procedimento) l'Ing Francesco Mazzoli, Direttore dell'AGRM
e,  ai  sensi  dell'art.101  del  D.Lgs  n.50/2016,  quale  DEC  (Direttore  di  esecuzione  del
contratto) l'Ing Chiara Guirri, Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;

4 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio



Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

5 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: DGR N.XI/2468/2019 - ALLEGATO 3: APPARECCHIATURE A BASSA E MEDIA 
TECNOLOGIA. ACQUISIZIONE DI N.1 STAMPANTE MEDICALE A COLORI MOD. 
UP-D25MD: AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA MEPA.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 20/10/2020 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 21/10/2020

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
CHIARA GUIRRI

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

L'Area  Gestione  Risorse  Finanziarie  attesta  la  regolarità  contabile  della  spesa  derivante  dal  presente
provvedimento pari ad €  3.172,00 annotato nel Bilancio 2020, come segue:

Anno
PI

BENE Conto
patrimoniale

Centro
di costo

Finanziamento Codifica
contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2020
n.1 stampante

medicale a colori
Mod. UP-D25MD

020300100
attrezzature

sanitarie

2002000127
Contributo

DGR
XI/1725/2019

All.3 ind.

3180105
UOC Ginecologia

- BO Esine

DGR XI_1725_2019 –
DGR_XI_2468_2019

Allegato 3
Apparecchiature a

bassa e media
tecnologia

DGR_1725_3 € 3.172,00 € 000 € 3.172,00

TOTALE € 3.172,00 € 0,00 € 3.172,00

Trova riferimento, inoltre, nel conto economico – gestione ospedale esclusivamente nella quota di ammortamento (conto 620300100
Amm.to attrezzature sanitarie) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo. Le quote di ammortamento sono soggette
a sterilizzazione.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 21/10/2020
IL DIRETTORE DELL’AGRF

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



 

 FORNITURA DI N.1 STAMPANTE A COLORI MOD. UP-D25MD 

 

CIG: Z0D2EAF94E 

 

OFFERTA ECONOMICA 

 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 1 di 1 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 

Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 
www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 

 

 

 

 

IL SOTTOSCRITTO Carlo Bianchi 

NATO A Bergamo IL 04/08/1944 

IN QUALITA' DI (Carica sociale) Legale rappresentante e Presidente del CDA 

DEL/DELLA (Denominazione e ragione sociale) Carlo Bianchi SRL 

SEDE LEGALE in Bergamo Cap 24124 

VIA/PIAZZA Via Depretis n° civ 11 

TELEFONO 035 362056 N° Fax 035 0662687 

PEC gare.carlobianchisrl@pec.it MAIL commerciale@carlobianchi.com 

CODICE FISCALE 01629650167 P. IVA 01629650167 

CANALE RICEZIONE NSO 9906:IT01629650167 
 

Preso atto dei contenuti del capitolato tecnico e di tutta la documentazione di gara 

 

OFFRE PER LA FORNITURA OGGETTO DELLA PRESENTE GARA 

 

I seguenti prezzi unitari e complessivi (oneri fiscali esclusi): 

DESCRIZIONE COMPONENTE CODICE ARTICOLO CND REPERTORIO Q.TA' BASE D'ASTA A 
SINGOLO PEZZO 

PREZZO OFFERTO 
 (iva esclusa) 

UNITARIO TOTALE 

stampante a colori  UP-D25MD Z110706 306367 1 € 2.700,00 € 2.600,00 € 2.600,00 

 
 

       

COSTO COMPLESSIVO FORNITURA - IVA ESCLUSA - BASE D'ASTA NON SUPERABILE € 2.700,00   

 
DATA 15/10/2020  
                                              

mailto:gare.carlobianchisrl@pec.it
mailto:commerciale@carlobianchi.com


SERVIZIO INGEGNERIA CLINICA

Sede di Esine
Tel. 0364 369386 – fax 0364 369519
e-mail: stb@  asst-valcamonica.it

Esine (BS), 12.10.2020

CIG: Z0D2EAF94E

OGGETTO:  Fornitura  di  n.1  stampante a  colori  Mod.  UP-D25MD mediante  affidamento diretto  ai  sensi
dell'art.1  co.  2  lett.a)  del  DL  n.76/2020  denominato  "Decreto  semplificazioni"  e  convertito  con  legge
n.120/2020.

1. OGGETTO DELLA FORNITURA\SERVIZIO
Codesta spett.le ditta è invitata a partecipare alla procedura di gara per la fornitura del seguente bene:

DESCRIZIONE FORNITURA QUANTITA'
PREZZO UNITARIO

(Iva Esclusa)
PREZZO TOTALE

(Iva Esclusa)

n.01 stampante a colori Mod. UP-D25MD 01 € 2.700,00 € 2.700,00

TOTALE A BASE D'ASTA € 2.700,00

L'importo complessivo posto a base d'asta è di € 2.700,00 (IVA esclusa). 
L'importo non potrà essere superato e quindi non saranno tenute in considerazione offerte economiche che
comportino una spesa complessiva superiore.
L'aggiudicazione verrà effettuata ai sensi dell'art. 95 del D. Lgr. 50/2016 a favore del concorrente che avrà
presentato l'offerta con il prezzo più basso.
L'Azienda si riserva la facoltà di aggiudicare anche in presenza di una sola offerta, purché valida e conforme
alle richieste del capitolato. L'aggiudicazione è comunque subordinata alla verifica da parte del DEC della
corrispondenza tra i prodotti offerti e le richieste del capitolato.

Si sottolinea che la fornitura dovrà essere comprensiva di:
-  trasporto, consegna, montaggio, installazione, collaudo e configurazione presso l'Ospedale di Esine (Bs) –
Via Manzoni 142 –  Esine (Bs);
- l'apparecchiatura fornita dovrà essere nuova, di ultima generazione, dotata di tutti gli accessori, i raccordi
ed i collegamenti necessari per il perfetto funzionamento di tutte le componenti del sistema (inclusi cavo
USB, cavo alimentazione, kit pulizia). In caso di assenza, dovranno essere forniti a titolo gratuito; 
- garanzia full-risk12 mesi.

Il fornitore dovrà procedere alla consegna e collaudo della strumentazione non oltre 20 giorni lavorativi
dal ricevimento dell’ordinativo. La fissazione di un termine diverso dovrà essere espressamente accettato
dall’Azienda appaltante.

I tempi, le modalità di consegna, di installazione e collaudo dovranno essere preventivamente concordate
con il  Servizio di Ingegneria Clinica previo contatto telefonico al  numero 0364.369483 o mail  stb@asst-
valcamonica.it.

2. MODALITÀ' DI PARTECIPAZIONE ALLA FORNITURA
Per l’espletamento  della  presente  procedura,  l’Azienda si  avvale  del  Mercato  Elettronico  della  Pubblica
Amministrazione (MePa),  gestito  dalla  piattaforma CONSIP del  Ministero  dell’Economia e  delle  Finanze
mediante il sito www.acquistinretepa.it con invito ai fornitori registrati. 
Le condizioni di accesso ed utilizzo del Sistema sono indicate nelle pagine della sezione “Supporto”, con
“Guide” scaricabili dal suddetto sito Internet.
La presente procedura di gara viene svolta ai sensi della normativa vigente:
- Legge Regionale 33/2007;
- D.Lgs 50/2016 e decreto legge n.76/2020, convertito con legge n.120/2020;
Ai fini della validità della procedura, l’impresa concorrente dovrà, pena esclusione dalla procedura medesima
al termine di tutte le operazioni di inserimento, firmare digitalmente il file prodotto dalla piattaforma MePa

Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica: Ing. Chiara Guirri
Funzionario Istruttore: Angela Panighetti

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it

mailto:stb@ospedalevallecamonica.it
mailto:stb@ospedalevallecamonica.it


contenente l’offerta.

L'impresa partecipante  dovrà inserire l'offerta entro e non oltre il termine  perentorio  delle  ore 18.00 del
giorno 16.10.2020.
Si consiglia, comunque, di provvedere all’inserimento dell’offerta, ivi compresa la parte economica, almeno il
giorno prima della data sopra indicata, al fine di evitare eventuali disguidi tecnici che si potessero verificare il
giorno di scadenza.
Per la predisposizione dell’offerta sulla piattaforma MePa viene richiesto di:

1. Scaricare i seguenti allegati:
- Patto di integrità Regione Lombardia
- Dichiarazione Sostitutiva
- Offerta economica

2. Inserire nell’apposito campo “Documentazione Amministrativa”, presente in piattaforma:
- il “Patto d'Integrità di Regione Lombardia”, firmato digitalmente per accettazione;
- la “Dichiarazione Sostitutiva” corredata da un documento d'identità e firmata digitalmente
- la presente lettera di invito firmata digitalmente per accettazione;

3. Inserire nell’apposito campo “Documentazione tecnica”, presente in piattaforma:
- Scheda tecnica del prodotto offerto, in lingua italiana;

4. Formulare l’Offerta economica,  inserendo nella piattaforma MePa, direttamente nel campo previsto,
l’importo del singolo prodotto offerto (IVA esclusa).

5. Inserire  nell’apposito  campo  “Documentazione  economica”  il  file  “Offerta  economica”  debitamente
compilato e firmato.
In  particolare,  il  concorrente  dovrà  inserire,  nel  file  di  offerta  della  piattaforma  MePa  l'importo
complessivo al netto dell'IVA. L'importo complessivo desunto dal documento ASST “Offerta Economica”
dovrà  esattamente  corrispondere  al  rispettivo  importo  inserito  nella  Piattaforma  MePa.  In  caso  di
difformità tra l'importo inserito nel documento della Piattaforma e quello risultante dal documento ASST
“Offerta Economica” sarà considerato valido il valore inserito nel documento della Piattaforma

Per eventuali informazioni di carattere generale, è possibile rivolgersi a:
Servizio di Ingegneria Clinica      -     mail: stb@asst-valcamonica.it 
Responsabile: Ing. Chiara Guirri -  tel. 0364.369461 
Funzionario Istruttore RDO Sintel: Angela Panighetti– tel. 0364.369870
          
Per informazioni di carattere informatico relative alla piattaforma MePa  tel . 800 062 060

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Ing. Francesco Mazzoli

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico DPR 28 dicembre 2000, n.445
del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e norme collegate.

Pag. 2 di 2

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it



Dati generali della procedura

Numero RDO: 2663103

Descrizione RDO: Fornitura di n.1 stampante a colori
Mod. UP-D25MD

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

AZIENDA SOCIO SANITARIA
TERRITORIALE (ASST) DELLA

VALCAMONICA
03775830981

VIA NISSOLINA 2 BRENO BS

Punto Ordinante FRANCESCO MAZZOLI

Soggetto stipulante Nome: FRANCESCO MAZZOLI
Amministrazione: AZIENDA

SOCIO SANITARIA
TERRITORIALE (ASST) DELLA

VALCAMONICA

Codice univoco ufficio - IPA UF5INO

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Ing. Francesco Mazzoli

Inizio presentazione offerte: 12/10/2020 11:09

Termine ultimo presentazione
offerte:

16/10/2020 18:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

14/10/2020 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

16/11/2020 12:00

1/5

Data Creazione Documento: 12/10/2020 11:09 Pagina 1 di 5



Fornitore)

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi:

23/11/2020 12:00

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Forniture specifiche per la
Sanità

Numero fornitori invitati: 3

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Fornitura di n.1 stampante a colori
Mod. UP-D25MD

CIG Z0D2EAF94E

CUP

Formula di calcolo del
punteggio economico

Oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso

Non specificati

Dati di consegna Via a. manzoni, 142Esine - 25040
(BS)

Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: UF5INO . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

2700,00000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Fornitura di n.1 stampante a colori
Mod. UP-D25MD come da lettera

di invito

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di Valori

2/5

Data Creazione Documento: 12/10/2020 11:09 Pagina 2 di 5



Ammissione

1 * Marca Tecnico Valore
minimo

ammesso

SONY

2 * Codice articolo
produttore

Tecnico Valore
minimo

ammesso

UP-D25MD

3 * Nome
commerciale
dell'opzione,
accessorio e

consumabile per
apparecchiature
elettromedicali

Tecnico Nessuna
regola

4 * Unità di misura Tecnico Valore
minimo

ammesso

1 PEZZO

5 Descrizione
tecnica

Tecnico Nessuna
regola

6 * Tipo contratto Tecnico Lista di
scelte

Acquisto

7 * Codice CND Tecnico Nessuna
regola

8 * Classe Tecnico Lista di
scelte

Classe I
Classe IIa
Classe IIb
Classe III

NA

9 * Tipologia Tecnico Nessuna
regola

10 * Dispositivo
collegabile

(nome/codice)

Tecnico Nessuna
regola

11 * Proprietà Tecnico Lista di
scelte

Accessorio
originale

Accessorio
compatibile

12 * Prezzo Economico Valore
massimo
ammesso

2700

Documentazione Allegata alla RdO

3/5

Data Creazione Documento: 12/10/2020 11:09 Pagina 3 di 5



Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

Lettera di invito -
richiesta di offerta

prot 21412/20

Gara Richiesta Offerta
Stampante Bo

Ginecologia.pdf.p7m
(100.65KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Dichiarazione
Sostitutiva

corredata da un
documento
d'identità e

firmata
digitalmente

Fornitura
di n.1

stampante
a colori

Mod. UP-
D25MD

Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Lettera di invito
firmata

digitalmente per
accettazione

Fornitura
di n.1

stampante
a colori

Mod. UP-
D25MD

Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Patto di
integrità
Regione

Lombardia

Fornitura
di n.1

stampante
a colori

Mod. UP-
D25MD

Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Scheda tecnica
del prodotto

offerto, in lingua
italiana

Fornitura
di n.1

stampante
a colori

Mod. UP-
D25MD

Tecnica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

Fornitura
di n.1

Economica Invio
telematico

Obbligatorio Si

4/5

Data Creazione Documento: 12/10/2020 11:09 Pagina 4 di 5



(fac-simile di
sistema)

stampante
a colori

Mod. UP-
D25MD

con firma
digitale

Offerta
economica”
debitamente
compilata e

firmata.

Fornitura
di n.1

stampante
a colori

Mod. UP-
D25MD

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione
Sociale

Partita iva Codice
fiscale

Comune(PR) Regione Modalità
di

inclusione

1 CARLO
BIANCHI

SRL

0162965016701629650167BERGAMO(BG)LOMBARDIA SCELTO

2 ESAOTE
S.P.A.

0513118096905131180969 GENOVA(GE) LIGURIA SCELTO

3 SOLMED0887747096608877470966 DESIO(MB) LOMBARDIA SCELTO

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri
impostati per l'inclusione sono i seguenti: nessun filtro ulteriore 

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016, l'Amministrazione potrà procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il
pagamento del corrispettivo pattuito avverrà solo con riferimento alle prestazioni già
eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta. L'amministrazione potrà altresì procedere
all'incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, applicare una
penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.

5/5

Data Creazione Documento: 12/10/2020 11:09 Pagina 5 di 5


		2020-10-30T13:23:57+0000




